[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от « 24 » сентября 2025 г.   № 332_
пгт. Промышленная

Об итогах соревнований муниципального этапа
«Кузбасская спортивная школьная лига», Всукузбасские игры младших школьников «Смелость быть первыми» среди основных и средних общеобразовательных учреждений
Промышленновского муниципального округа

На основании сводных таблиц результатов муниципального этапа «Кузбасской спортивной школьной лиги» и Всекузбасских игр младших школьников «Смелость быть первыми»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров  муниципального этапа соревнований «Кузбасская спортивная школьная лига» среди основных и средних общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа
Среди основных школ
- за 1 место команду МБОУ «Лебедевская ООШ», учитель физической культуры Гацковский Роман Евгеньевич, Фомина Наталья Викторовна;
- за 2 место команду МБОУ «Титовская ООШ», учитель физической культуры Лукин Игорь Владимирович;
- за 3 место команду МОБУ «Плотниковская ООШ», учитель физической культуры Боровков Никита Александрович.
Среди средних школ:
- за 1 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ №2», учителя физической культуры Ткаченко Александр Алексеевич, Полуэктова Анна Ивановна, Чернов Сергей Геннадьевич;
- за 2 место команду МБОУ «Заринская СШ им М.А. Аверина», учитель физической культуры Рыженков Сергей Анатольевич;
- за 3 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», учителя физической культуры Мордовин Егор Викторович, Петрухин Виталий Иванович, Мугинова Ольга Николаевна, Турпаков Константин Анатольевич, Воронин Вячеслав Валерьевич, Должиков Игорь Николаевич. Новаковский Виктор Иванович.

II.	Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров  муниципального этапа Всекузбасских игра младших школьников «Смелость быть первыми» среди общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа
- за 1 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», учителя физической культуры Новаковский Виктор Иванович, Воронин Вячеслав Валерьевич, Должиков Игорь Николаевич;
- за 2 место команду МБОУ «Заринская СШ им М.А. Аверина», учитель физической культуры Рыженков Сергей Анатольевич;
[bookmark: _GoBack]- за 3 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ №2», учителя физической культуры Ткаченко Александр Алексеевич, Полуэктова Анна Ивановна, Чернов Сергей Геннадьевич;

                 И.о. начальника
          Управления образования
администрации Промышленновского
           муниципального округа		                      	И.И. Скорюпина

image1.jpeg